

MONTRÉUIL

STATIONNEMENT EN VOIRIE

Zone verte

Payante du lundi au vendredi de 9h à 19h.

Zone gratuite les samedis, dimanches, jours fériés et tout le mois d'août.

24h de gratuité pour les PMR titulaires d'une carte réglementaire apposée sur le pare-brise.

Tarifs horaires

20 min	1,00 €	3h40	9,90 €
40 min	1,50 €	4h	10,90 €
1h	2,60 €	4h20	11,90 €
1h20	3,10 €	4h40	13,10 €
1h40	3,70 €	5h	14,10 €
2h	4,70 €	5h20	15,10 €
2h20	5,70 €	5h40	16,10 €
2h40	6,70 €	6h à 10h	17,10 €
3h	7,80 €	10h30	18,30 €
3h20	8,90 €	11h	34,00 €
Montant du FPS : 34,00 €			

Tarifs abonnements ayant-droit résidentiels

Forfait Journée	1,10 €
Forfait Semaine	5,30 €
Forfait Mensuel	20,80 €
Forfait Trimestre	52,00 €
Forfait Annuel	208,10 €

Tarifs abonnements ayant-droit professionnels

PROFESSIONS MÉDICALES ET SOCIALES
Forfait Mensuel
26,00 €
Forfait Annuel
260,10 €
PROFESSIONS SÉDENTAIRES
Forfait Mensuel
26,00 €
Forfait Annuel
260,10 €
PROFESSIONS MOBILES
Forfait Mensuel
31,20 €
Forfait Annuel
312,10 €

Tarifs autres abonnements

VÉLOBOX
Forfait Trimestriel
17,10 €
Forfait Annuel
57,20 €

Zone rouge

Zone payante du lundi ou samedi de 9h à 19h.

Zone gratuite dimanche et jours fériés.

12h de gratuité pour les PMR titulaires d'une carte réglementaire apposée sur le pare-brise.

Tarifs horaires

15 min	1,00 €	1h30	3,70 €
30 min	1,50 €	1h45	4,20 €
45 min	2,00 €	2h	4,70 €
1h	2,60 €	2h30	16,10 €
1h15	3,10 €	3h	34,00 €

Montant du FPS : 34,00 €

ICI, RÉGLEZ VOTRE STATIONNEMENT PAR APPLICATION MOBILE !

INDIGO neo

easyPARK

paybyphone

Flowbird.

Applications disponibles sur

Télécharger dans l'App Store

DISPONIBLE SUR Google Play

